
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

13.09.2019
г. Иркутск

№ 04//&3 -р

О рассмотрении ходатайства о 
награждении Почетной гра
мотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Наприенко Михаила Геннадь- 
евича, директора муници
пального автономного учре
ждения культуры «Братский 
театр кукол «Тирлямы» муни
ципального образования горо
да Братска

Рассмотрев ходатайство Благотворительного фонда «Сибирский ха
рактер» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Наприенко Михаила Геннадьевича, директора муници
пального автономного учреждения культуры «Братский театр кукол «Тир
лямы» муниципального образования города Братска, в соответствии со 
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141- 
03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской обла
сти», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Наприенко Михаила Ген
надьевича, директора муниципального автономного учреждения культуры 
«Братский театр кукол «Тирлямы» муниципального образования города 
Братска.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, 
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными 
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета


